REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNKS - SHTIME
Nr.01-060/01-23218/23 daté:23.08.2023

Npi — 01/292 daté: 23.08.2023

Bazuar né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (G.Z. Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, 0INr.06/1636 té datés
03.09.2008; Nenit 5 t€ Udhézimit Administrativ t&¢ MAPL-s€, pér mbajtjen e mbledhjeve t&
Kuvendit t¢ Komunés Nr.02/2015 té datés 28.12.2015; Si dhe né bazé té nenit 4 dhe 6 té
Rregullores t&€ Punés sé€ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi i
Kuvendit vendosi té bé&jé kété:

10.

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VIII- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE
SHTIMES

E cila do té mbahet né sallén e Kuvendit mé: 31.08.2023 (e enjte) Né& ora: 09:00h

REND DITE

Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbaleve nga mbledhjet € mbajtura mé: 31.03.2023, 27.04.2023,
27.06.2023, 06.07.2023,

Pyetje — pérgjigje,
Raporti buxhetor pér gjashtémujorin e paré Janar-Qershor 2023,

Propozim-Vendim pér faljen ¢ 100 euro nga tatimi né proné, bazuar né Ligjin pér Plotésimin
dhe Ndryshimin e Ligjit Nr.08/L-224 pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme,

Diskutim pér raportin vjetor t€ Auditorit t& Brendshém pér Auditimet dhe Aktivitetet e
brendéshme t€ kryera gjaté periudhés prej 01.01 deri 31.12.2022,

Diskutim pér Raportin e Auditorit t& Jashtém pér pasqyrat vjetore t& Komunés sé Shtimes pér
vitin 2022,

Prezantimi i Planit Buxhetor 2024-2026,

Propozim-Vendim pér ndryshimin e vendimit t& Kuvendit Npi-01/271 dt.06.07.2023 pér
Programin e banimit social 2023-2025 (Sipas rckomandimit t¢ MMPHI Nr.3808-2/23 mé
daté: 18.07.2023).

Propozim — Vendim pér zgjedhjen e dy anétaréve té Komisionit nga Kuvendi pér zgjedhjen e
drejtoréve té institucioneve arsimore,

Draft-Rregullore pér pércaktimin e procedurave pér dhénien né shfrytézim mé pak se njé vité
té pronés Komunale (Pér Diskutim Publik),

Kryesuesi i Kuvend;
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